УК-Б-ЗРФВС-11-02

Директору

ООО «Управляющая компания»

В. Ю. Костикову

От____________________________________________

____________________________________________

____________________________________________

(организация, Ф. И. О., должность)

Заявление
Прошу разрешить фото- и видео- съемку:
___________________________________________________

___________________________________________________

___________________________________________________

___________________________________________________

___________________________________________________

___________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Дата________________

Подпись_____________
Контактный телефон____________________________
Ознакомление диспетчера

_______________                  _____________

              (Фамилия И.О.)                                                               (Подпись)
                        ________________

                                                        (Время, Дата).